
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’ar-
quitectura de l’Administració de la Generalitat, A1-18, 
convocatòria 16/21. [2023/6435]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior técnico de arquitectura de la Administración de 
la Generalitat, A1-18, convocatoria 16/21. [2023/6435]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior téc-
nico de arquitectura de la Administración de la Generalitat, A1-18, con-
vocatoria 16/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los 
defectos. Las citadas listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en el 
portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS-
8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se debe-
rá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos 
documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, ajus-
tándose a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’arquitec-
tura de l’Administració de la Generalitat, A1-18, convocatòria 16/21, 
una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes 
esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit elec-
trònic d’autobaremació a través del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 
(seleccionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’em-
plenar degudament el formulari i adjuntar-hi tots aquells documents 
acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es 
preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El 
formulari d’autobaremació té la consideració de declaració responsable 
en els termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-



ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 16/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 

16/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***1237** ALEIXANDRE ESCRIG VICENTE

***4694** ALEIXANDRE TORRENT MIREIA

***2120** ALEMANY VIUDEZ BALTASAR

***7231** AMIANO VALERA ALEJANDRO

***2738** ANDRADA GARCIA VICENTE

***7823** ANSURIAS MARIN ANGELA

***9969** AROCA DESCALZO JAVIER

***1980** BACHERO PALLARES VICENTE

***8569** BADIA VESES ERNEST

***1493** BAINES ALBERTOS ASUNTA

***1395** BALBOA RAMON VICTORIA EUGENIA

***9705** BALLESTER LOPEZ ANTONIO VICENTE

***5795** BALLESTERO MARIN ELADIA

***7342** BALLESTEROS BENAVENT MARIA

***7145** BARQUERO MARTINEZ MARIA CARMEN

***5942** BATALLER GRAU VICENT

***8846** BAYO CALDUCH MARIA DE MONTIEL

***6671** BELTRA GARCIA CALVO CESAR IGNACIO

***7147** BERNAL ROS MARIA DOLORES

***7200** BERNALDEZ TORRALVA SUSANA

***7028** BERZOSA DEVIS JORGE VASCO

***9927** BOIX CAYUELAS LUCIA

***9760** BUJ PEREZ RODRIGO

***4797** CABALLERO VILLARROYA SANDRA

***0421** CABANELL RIPOLLES EVA MARIA

***5382** CALATAYUD BLAZQUEZ DAVID

***0455** CALVO CORTES PATRICIA

***4649** CAMACHO JIMENEZ MARIA JESUS

***6363** CAMPOS GONZALEZ PEDRO PABLO

***2034** CAMPOS PALOMO SILVIA

***3432** CANTERO RAMON ELOY

***1120** CARBONELL SEGARRA MARIA MERCEDES

***9610** CASAL GIMENEZ ESTHER

***6095** CASTAÑO CEREZO MARIA

***9580** CEBRIAN ALBEROLA PAULA

***9572** CERDA RAMOS NEUS

***9441** CERVERA MOLINER MARIA

***3799** CERVERA PRADA RAMON

***1563** CERVERO TORTOSA PAULA

***8306** CHINER MATEU MARINA ROSELLA

***1190** CHINER TRILLES FRANCESC

***1617** COLLADO POLO ESTHER

***5882** DASI CARRASCO JULIA

***0291** DEL ALCAZAR INDARTE HECTOR

***1461** DEL BELLO DEL BELLO RAQUEL

***9405** DESCALZO MARTINEZ HELGA



***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***2255** DIAZ RUBIO ELENA

***6829** DOLZ GARCIA MARIA AMPARO

***0855** DOMINGUEZ GOMEZ ALDO

***4267** ENGUIX GADEA GRACIA

***6062** ESCUDER CALLE LIDIA

***8399** ESCUTIA TORTOSA VICENTE

***9120** ESPEJO MORENO JOSE MANUEL

***8700** ESPI SANCHIS BEGOÑA

***5386** ESTEBAN CORTES MARTA

***3629** FAÑANAS MONAJ MARIA PILAR

***1234** FAUS IBIZA MARIA FEDERICA

***7993** FERNANDEZ GUARDADO MARTA

***8097** FERRANDIS PEÑA BLANCA

***6409** FERRANDIZ GEA JOSE ANTONIO

***3240** FERRER BELENGUER CONCEPCION

***6541** FERRERAS SANCHO SARA

***0369** FERRERO DE LOMA-OSORIO GUADALUPE SARA

***8054** FORES FAJARDO MARIA DEL MAR

***4960** FORNES ARGILES ALBA LLUCIA

***4748** FRANCH GIMENO ESTHER

***9675** FREIRE MORALES ADELA MARIA

***7589** FUERTES MARI RAFAEL

***8453** FUSTER CORTIJO HECTOR

***1756** GALBIS CORDOVA AGUSTIN JOSE

***2185** GALBIS ROCHER ELENA

***5641** GALINDO LLATAS JORGE

***3505** GARCIA BOGADO MARIA DOLORES

***1144** GARCIA COVES FRANCISCO JAVIER

***8820** GARCIA MARIN MARIA PILAR

***5668** GARCIA MOLINA VCTORIA

***9401** GARCIA MURILLO MARIA MERCEDES

***9374** GARCIA RICO DANIEL

***3758** GARCIA SALA ANA ISABEL

***0204** GARCIA PETIT GARCIA-PETIT PAULA

***5189** GARRIGOS SANCHEZ EDUARDO VICENTE

***7552** GARRIGUES PELUFO MARIA LUISA

***5924** GIMENO LACALLE ENRIQUE JOSE

***5146** GINER CRESPO-AZORIN PABLO

***1506** GINER MARTIN BEATRIZ

***6144** GISBERT PUERTO ARANZAZU

***9288** GOMEZ MARTINEZ MARIA LUISA

***0115** GOMEZ ROSELLO ELENA

***7578** GOMIS VICENS CARMEN

***5795** GONZALEZ ANGULO MARIA JOSE

***0185** GONZALEZ CEBALLOS MARTA

***2292** GONZALEZ SANCHIS CELIA

***6606** GOZALVEZ CARPIO DAVID

***9983** GREUS CLIMENT ESTHER

***5727** GUTIERREZ DASI TERESA ESTEFANIA

***9425** ILGUISONIS BOO SUSANA GRACIELA



***4549** ITUREN GIRONA GLORIA

***7850** JIMENEZ IBAÑEZ MANUEL

***4661** JORDA LAFRAGUA EDUARDO ROMO

***8637** JUAN FELIX AMPARO

***5977** LACASA ESTEBAN CARMEN

***4365** LACOMBA BOIX JULIO FRANCISCO

***7888** LAIZ GONZALEZ MASUKA

***8860** LARROSA LLEBRES MARIA DOLORES

***8421** LERIA CELMA MARIA DANIELA

***6327** LLORIA COSIN MIGUEL ANGEL

***2682** LOPEZ MONER MARIA VICTORIA

***8785** LORENTE CAMPOS ANA

***1205** LORENTE VALLES MARINA

***0542** LUCAS ESCOBAR CARMEN MARIA

***9987** MANSILLA OVEJERO CRISTINA

***2517** MANZANA FAS PAOLA

***7854** MARIN SANCHEZ ANA

***5472** MARQUES LALIGA HECTOR

***8169** MARTIN JEFREMOVAS IVAN PAUL

***5129** MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL

***9900** MARTINEZ BELTRAN ESTER

***1296** MARTINEZ BUENO GERSON

***0421** MARTINEZ CONESA ANA

***2290** MARTINEZ HORNOS SATURNINO

***8657** MARTINEZ PERIS ANA

***9614** MARTINEZ PRETEL MIGUEL ANGEL

***1831** MARTINEZ RAMIREZ EDUARDO

***7762** MARTINEZ SERRANO ANA MARIA

***2162** MASCARELL GARCIA JUAN BAUTISTA

***1549** MATARREDONA DESANTES NURIA

***9322** MATEOS CRUZ MARIA JOSE

***7485** MEDINA BERRIOS PABLO

***9867** MELENDEZ PEREZ DIEGO

***8496** MESEGUER SANCHEZ INMACULADA

***6342** MICOLA FABRA RAMON

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***9347** MOLINER GIMENEZ SALVADOR

***8817** MONDEJAR MARCO BEATRIZ

***1746** MONTESINOS NAVARRO MARIA AMPARO

***8723** MONZO GIMENO ROSA TERESA

***6095** MORENO NAVARRO MARIA SALOME

***4567** MORERA MELO ENRIC

***6435** MUNTO DURAN JOSE ANGEL

***9553** MUÑOZ PRATS ANA

***6964** MURRIA PEÑARROJA MARIA TERESA

***1531** NAVARRO PARRA MARIA CARMEN

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***8747** NOGUERON VILLAR MARIO

***0827** NUÑEZ GARCIA MARIANA

***9722** OCERIN LORENTE ALBERTO

***7535** OCHANDO ALMAZAN JOSE MARIA



***7288** OLIVARES CASTELLANO MARIA DEL ROCIO

***2807** OROZCO BARBERO MARINA

***9348** ORTEGA COTANDA PABLO

***6389** ORTS LOPEZ ALEJANDRO

***8479** ORTS LOPEZ ENRIQUE

***3742** OURO PARDO ISABEL

***7497** OVIEDO CAPILLA MARIA INMACULADA

***9485** PAIRET MOLINA MARIA JESUS

***9371** PALACIOS MOLLON RAUL

***8286** PALAU MAYORDOMO ALICIA

***7829** PALAU TARREGA SONIA

***3238** PALENCIA PORTILLA ROBERTO

***6413** PALOMAR ABAD BEGOÑA

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***8995** PASCUAL SAURI MARIA CARMEN

***0113** PASTOR BADIA LLUIS

***9676** PASTOR REIG DORA MARIA

***9676** PASTOR REIG JOSE MANUEL

***2213** PEREZ-MARSA GOSALBEZ JOAQUIN MARIA

***9995** PILES ROVIRA NOEMI

***0369** PIÑANA SANCHO PAULA

***9426** POBO BLASCO MARIA

***4485** PORTA GARCIA PAULA

***5096** PRIMO PASTOR MARIA AMPARO

***1894** PUERTOLAS LATASA MARIA JESUS

***6735** PUIG CRUZ VICENTE

***4509** QUILES HERRERO FRANCISCO JAVIER

***9253** RECHE MARTINEZ CRISTOBAL DAVID

***4463** REDONDO MONTANER CLARA

***9658** REMON ROYO MARIA ROSA

***4079** RICO FERNANDEZ MARIA DEL MAR

***8116** RICO SALA MARIA NOEMI

***8704** RODRIGO TADEO JESUS

***6520** ROMERO BELTRAN PABLO

***3168** ROMERO SANCHEZ FRANCISCO JOSE

***0300** ROS VIVES LLUCIA

***9127** ROSELLO BORCHA PAULA

***6666** RUIZ HILARIO ISABEL

***4424** RUIZ IZNAJAR RAFAEL

***8751** SALA PALAU MARIA CONSUELO

***8043** SAN NICOLAS PALANCA PAULA

***5657** SANCHIS MADRID MARIA JOSE

***8164** SANCHIZ PALMER ENRIQUE

***6270** SANCHO GIL PABLO

***7419** SANCHO-MIÑANA TOBAJAS DULCE NOMBRE DE

***6219** SANJUAN MAICAS GABRIEL

***1047** SANMARTIN ROS MARIA DE LA CONC

***1099** SANTISTEBAN CAZORLA PETRA

***8374** SANZ ALMELA DIEGO

***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA

***7916** SAX SEVA CRISTINA



***5106** SERVER LLORCA PAULA

***9820** SIERRA HERNANDEZ MARIA LUISA

***3519** SINISTERRA OLAVARRIETA MARTA

***8524** SORIA ALFRANCA ELENA

***9073** SOUCASE SANCHIS BELEN

***3488** TALENS MORENO CARLA MARIA

***6876** TAMARIT FUERTES NURIA

***4279** TEJERIZO PEREZ ENRIQUE JOSE

***4211** TORMO FLORES JUAN BAUTISTA

***3762** URREA AMAT FRANCISCO

***5355** VALLES MARTINEZ ESTER

***1738** VAÑO ASENSIO MARIA EMPAR

***9216** VAYA LOPEZ OLALLA

***0828** VENDRELL RIBES MARIA JULIA

***0432** VERA CABEDO CRISTINA

***4506** VERA RIVERO VICTORIA EUGENIA

***1890** VERNIA CANUTO ISABEL

***8425** VIADEL TARIN DAVID

***8927** VIDAL BUENDIA MARIA VANESA

***8897** VILA BELLOT RAFAEL

***3055** VILLALBA PEREZ SONIA

***5156** VILLANUEVA ROBREDO SANDRA

***1583** VIVO GARAÑENA MARIA DOLORES

***9982** ZAMORANO RODRIGUEZ REBECA DOLORES

ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 16/21
Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 

16/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***7832** GIMENO LILLO DAVID 1

1. Desisteix del procediment. / Desiste del procedimiento.


		2023-06-16T17:47:07+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




